

GM. 271.1.2019

Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn: "Przebudowa targowiska miejskiego w Gozdnicy".

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1 „Pkt. 19 SIWZ wadium, cyfrowo jest 10.000,00zł słownie (dwadzieścia tysięcy złotych) który zapis jest właściwy. „

Odpowiedź: wadium wynosi 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych)

Pytanie 2 „ Czy napis nad bramą "MÓJ RYNEK" jest tematem oferty.”

Odpowiedź: tak, jest przedmiotem zamówienia - oferty